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Zestaw kosmetyczny Cztery Pory Roku Dary Natury (balsam
do ciała 250 ml+mgiełka zapachowa 100 ml)
 

Cena: 24,34 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent PHARMA

Opis produktu
 

Zestaw zawiera ochronny balsam do ciała 250 ml i mgiełka do ciała Bloosom Flower 100 ml. Zadbaj o swoje ciało!

 

Wybierz wyjątkowy zestaw do naturalnej pielęgnacji swojej skóry !

Marka Cztery Pory Roku przygotowała zestaw kosmetyków łączących w sobie siłę i potencjał składników zaczerpniętych z darów
natury.

W skład zestawu wchodzą: ochronny balsam do ciała i zapachowa mgiełka do ciała.

Ochronny balsam do ciała to doskonałe połączenie odżywienia, nawilżenia i wzmocnienia bariery ochronnej skóry.

Dzięki zawartości inuliny chroni mikrobiom skóry utrzymując ją w dobrej kondycji. Olej z pestek słonecznika odżywia, zmiękcza i
długotrwale nawilża, zabezpieczając skórę przed utratą wody. Piękny zapach eterycznego olejku z pomarańczy sprawia, że stosowanie
balsamu jest przyjemnością, a skóra pozostaje zrelaksowana, pachnąca i odświeżona.

Świeże tony owoców dominujące w mgiełce zapachowej Blossom Flower przywołują niezapomnianą zabawę letnich wakacji. Pozwolą
zatracić się w promieniach słońca, które skrywa się w pięknym, bajecznych zapachu.
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Ochronny balsam do ciała 250 ml

 

Nawilżający balsam do ciała to doskonałe połączenie nawilżenia, regeneracji i wzmocnienia bariery ochronnej skóry. Dzięki zawartości
inuliny chroni mikrobiom skóry utrzymując ją w dobrej kondycji. Hydrolat z róży natychmiastowo nawilża i kondycjonuje naskórek. Masło
Shea wspomaga odbudowę warstwy lipidowej oraz poprawia elastyczność skóry.

 

Mgiełka do ciała Bloosom Flower 100 ml

 

Świeże tony owoców dominujące w mgiełce przywołują niezapomnianą zabawę letnich wakacji. Pozwolą zatracić się w promieniach
słońca, które skrywa się w pięknym, bajecznych zapachu.

 

Skład:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate Se, Helianthus Annuus
Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Inulin, Citrus Aurantium Dulcis Juice, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Dimethicone, Phenoxyethanol,
Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Ceteareth-20, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Limonene

 

Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Hexyl Cinnamal Linalool

 

Jak stosować:

Ochronny balsam do ciała 250 ml 

Odpowiednią ilość balsamu nanieść równomiernie na skórę całego ciała i delikatnie wmasować, aż do wchłonięcia. Przed nałożeniem
balsamu warto wygładzić skórę za pomocą KAWOWEGO PEELINGU VENUS XOXO.

Mgiełka do ciała Bloosom Flower 100 ml

Rozpylać mgiełkę z odległości 15 cm na osuszoną i podrażnioną skórę. Stosować według potrzeb, nawet kilkakrotnie w ciągu dnia.
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